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KEBNI STÄRKER LEDARSKAPET FÖR LAND MOBILE 
  
KebNi anställer Erik Wiberg som Managing Director för affärsområdet Land Mobile. Erik Wiberg 
har omfattande försäljnings- och operationell erfarenhet från satellitkommunikationsbranschen 
  
Kebni stärker ledarskapet genom att rekrytera Erik Wiberg i den nya befattningen som Managing 
Director för affärsområdet Land Mobile.  Land Mobile täcker både ”Comms on the Move” som 
förvärvades tidigare i år från ReQuTech och Satmission solutions. 
  
Erik Wiberg har en mångfaldig och global bakgrund inom telecom- och satcomindustrin. Han har 
18 års erfarenhet inom satcombranschen med befattningar inom försäljning, säljstöd och supply 
chain & logistics management. Hans senaste befattning var Sales & Business Development Director 
på DataPath International AB och han börjar på KebNi den 16 september 2020. 
  
“Jag är mycket glad över att Erik Wiberg beslutade att komma ombord på KebNi och ta ledarskapet 
av våra nya förvärv. Erik har gedigen och bevisat erfarenhet inom satellitkommunikationsindustrin 
och jag är övertygad om att han kommer att hjälpa oss att leda våra nya förvärv till framgång”, 
säger KebNi VD, Carsten Drachmann. 
 
För mer information besök vår webbplats på KebNi.com 
 
Om KebNi AB 
 
KebNi AB är verksamt inom satellitkommunikation och precisionströmsensorer och investerar i och 
utvecklar pålitliga tekniker för säkerhet, precision och stabilisering. 
 
KebNi AB inkluderar de helägda dotterbolagen KebNi Inertial Sensing AB, KebNi Land Mobile AB & 
Satmission AB. 
 
KebNi AB, via varumärket KebNi Maritime, utvecklar, tillverkar och säljer innovativa 4-axlar som 
stabiliserar VSAT-antenner för maritim användning baserat på en P9-antennplattform. KebNi Inertial 
Sensing AB utvecklar, tillverkar och säljer avancerade tröghetssensorer utformade för att mäta rörelser i 
tre dimensioner. KebNi Land Mobile AB utvecklar, tillverkar och säljer Communication on the Move 
(COTM) -antenner för land. Satmission AB utvecklar, tillverkar och säljer Communication on the Pause 
(COTP) för mobila satellitkommunikationssystem. 
 
Bolagets säte finns i Stockholm. 

https://land.kebni.com/en/driveaway-antennas/


 
 

 
Bolaget är noterat på Nordic SME-börsen. 
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